Technický list
OMEGA UVKB fasádní páska
Pro zajištění vzducho- a větruvzdornosti obvodového pláště budovy se musí se zaručit, že jsou
trvale utěsněny i použité fólie nebo deskové materiály v oblastech překrytí, spár, napojů a
průchodů. OMEGA UVKB fasádní páska je UV stabilní páska, pevná proti protržení, s vysokou lepicí
vlastností k různým materiálům.
Dostupné v následujících rozmìrech
Číslo položky Typ Šířka role Délka role Rozdělení pruhů Obsah kartonu
3OMFA53 - 53 mm 25 m - 8 Rolí
3OMFA60 - 60 mm 25 m - 8 Rolí
3OMFA60G Divize Liner 60 mm 25 m 20 / 40 8 Rolí
3OMFA60VG Předskládané 60 mm 25 m 20 / 40 6 Rolí
3OMFA100 - 100 mm 25 m - 4 Role
3OMFA100G Divize Liner 100 mm 25 m 40 / 60 4 Role
Technické údaje
Složení
Pevná, systémová,
lepicí páska s